2

[image: image1.png]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

ТЕПЛЫЙ СТАН

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2025                                                                                             №116-П
О внесении изменений в отдельные постановления и признании утратившими силу отдельных постановлений аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
(в редакции постановления 23.05.2025 №128-П)
В связи с принятием отдельных постановлений аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Теплый Стан в городе Москве от 19.02.2025 №114-П «Об аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Теплый Стан в городе Москве» и  от 19.02.2025 №115-П «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Теплый Стан в городе Москве», аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Теплый Стан в городе Москве

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. утратил силу – постановление от 23.05.2025 №128-П
2. Признать утратившими силу следующие постановления аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан (далее – постановление):

1) постановление от 10.08.2020 № 09-П «Об аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан»;
2) постановление от 23 марта 2022 года №28-П «Об утверждении Служебного распорядка аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан»;

1) постановление от 24.10.2022 №44-П «О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 10 августа 2020 года № 09-П»;

2) постановление от 17.10.2024 №94-П «О внесении изменений и дополнений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый от 23 марта 2022 года №28-П»;
3) постановление от 05.12.2024 №104-П «О внесении изменений и дополнений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23 марта 2022 года №28-П».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа

Теплый Стан в городе Москве                                                       Е.Н. Кузьменко